File Name:LOP-500-SPEC   2023-12-12
Bauar
Sicherheit
egel gema
t gepruft
od
be
www.


  
■型号编码
额定功率
系列名
 
输出电压
File Name:LOP-500-SPEC   2023-12-12
1000ms, 30ms/230VAC          1500ms, 30ms/115VAC  (满载时)
26ms 300W 负载  ,  16ms 500W 负载@ @
80 ~ 264VAC          113 ~ 370VDC
47 ~ 63Hz
PF>0.95/230VAC PF>0.98/115VAC  (满载时)
94.5% 93.5%
16.5 ~ 19.5V
95% 95%
29.7 ~ 35.1V 39.6 ~ 46.8V
5.2A/115VAC          2.9A/230VAC
冷启动 40A/115VAC          80A/230VAC
13.2 ~ 15.6V
±1.0%
±0.5%
±1.0%
±0.5% ±0.5%
±1.0% ±1.0%
±0.5%
±3.0% ±3.0% ±1.0% ±1.0%
120mVp-p
11.4~12.6V 14.3~15.8V 25.6 ~ 28.4V 34.2 ~37.8V
150mVp-p 200mVp-p 250mVp-p
15V 27V 36V
62.5A
25A
50A
20A
27.8A
11.9A
20.8A
8.9A
499.2W
300W 300W
499.5W
321.3W
499.5W
320.4W
500.4W
LOP-500-12
12V
95%
52.8 ~ 62.4V
±0.5%
±1.0%
±1.0%
45.6 ~50.4V
250mVp-p
48V
15.6A
6.7A
321.6W
499.2W
94.5%
26.4 ~ 31.2V
±0.5%
±1.0%